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Köyhän elämää 
 
Kansalaisten verotiedoissa eniten huomiota herättävät yleensä kaikkein rikkaimmat. Tänäkin 
vuonna heitä muistettiin, mutta kovin ovat tuntematonta porukkaa. Niinpä syksyn 
kohuveronmaksajaksi nousi yllättäen varsin vähätuloinen kansalainen, kansanedustaja Kike Elomaa 
(ps). Hän sai koko viime vuonna viihdetaiteilijana puhtaana käteen vain reilut 1500 euroa, siis jotain 
130 euroa kuussa, nelisen euroa päivää kohden.  
 
Kateelliset – ilmeisesti Kikeä rikkaammat – kyselevät nyt ihmeissään, miten noin vähillä tuloilla voi 
ylipäänsä tulla toimeen. Koska Elomaa on nykyisin kansanedustaja, oikeastaan hänen 
velvollisuuksiinsa kuuluu kertoa, kuinka tuo onnistuu, jotta muutkin kansalaiset oppivat elämään 
yhtä säästäväisesti.  
 
Ja Kikehän kertoo. Tärkeintä on valita oikeat vanhemmat. Isäksi on järkevää ottaa lottovoittaja. 
Juuri sellainen oli Kike Elomaan isävainaa, aikoinaan kansanedustaja hänkin. Tämä onnekas isukki 
oli joskus 1980-luvulla mukana lottoporukassa, joka onnistui voittamaan jotain. Tytär ei enää 
muista, kuinka paljon tuota voittoa tuli, mutta isävainaan kuoltua siitä jäi perikunnalle hyvänlainen 
pesämuna. Sen varassa tytärkin pystyy edelleen elelemään lähes ilman tuloja.  
 
Myös äidin valinnassa Kike Elomaa onnistui. Sattui nimittäin sellainen äiti, joka jo vuosikymmeniä 
sitten käski, että säästää pitää ja niukasti elää. Näin on Kike siitä lähtien tehnyt, joten eipä ollut 
vaikeuksia viime vuonnakaan tulla toimeen neljällä eurolla päivässä.  
 
Myöhäisemmällä iällään Elomaa on hankkinut lohtua pieniä tuloja vastaan perustamalla yrityksen. 
Yritys ei tietysti voi maksaa omistajansa kaikkia normaaleja elinkustannuksia, mutta päivärahat ja 
kilometrikustannukset siltä voi laskuttaa ihan laillisesti. Niinpä Kike on hankkinut tienestiin 
avukseen Mercedes Benz -nimisen auton. Sillä kun ajelee ympäri vuoden, kilometrikorvauksia 
ropisee ihan mukavasti. Kun muistaa vielä ajaa niin kauas, ettei ehdi yöksi kotiin, tulee myös 
päivärahoja. Itse asiassa tällä konstilla voisi elää melko mukavasti, vaikkei verotettavia tuloja olisi 
ollenkaan.  
 
Kuka tahansa meistä voi ottaa oppia kansanedustaja Elomaasta ja alkaa elää hänen oppiensa 
mukaan yhtä säästäväisesti. Saattaa olla, että hän ei ole vielä edes paljastanut kaikkia niksejään. 
Näin sivusta katsoen tulee mieleen esimerkiksi sellainen konsti, että jos ei ole yhtä onnekkaita 
vanhempia kuin Kikellä, ainahan voi itse ruveta lottovoittajaksi. Jos vuosituloja ei tosiaan ole 
enempää kuin 1500 euroa, ne kaikki kannattaa sijoittaa lottoon. Tuolla rahalla saa peräti 1500 
lottoriviä, joten on jokseenkin varmaa, että ainakin muutamaan niistä osuu voitto. Sen turvin on 
sitten hyvä elellä ainakin kuluva verovuosi, parhaassa tapauksessa monta seuraavaakin ainakin 
2030-luvulle saakka. Myös auton osto on kuin rahan panemista pankkiin. Kannattaa ehkä hankkia 
saman tien esimerkiksi huippunopea Ferrari tai Lamborghini, koska sellaisilla ehtii ansaita vielä 
enemmän kilometrikorvauksia kuin Kike Elomaa hienolla mutta hitaanlaisella Mersullaan.  
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